
Uchwała Nr XLVII/340/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 listopada 2005 roku 
 

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXXVI/251/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 marca 2005 r. w 
sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w miejsce likwidowanych środków 
specjalnych w jednostkach budżetowych powiatu ełckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 18 a ust.1, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 2004r. o 
zmianie ustawy o finansach publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 273 poz. 2703) , Rada 
Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchwalić zmianę do uchwały Nr XXXVI/251/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie 
utworzenia rachunku dochodów własnych w miejsce likwidowanych środków specjalnych w jednostkach 
budżetowych powiatu ełckiego,  
w sposób jak poniżej: 
1) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4. Garażowanie na posesji Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełk sprzętu wodnego”. 
2) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5. Cumowanie sprzętu pływającego przy nabrzeżu Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku”. 

§ 2 

W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XXXVI/251/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie 
utworzenia rachunku dochodów własnych w miejsce likwidowanych środków specjalnych w jednostkach 
budżetowych powiatu ełckiego pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


